implettiius, apudGandavum,in<iuilvevusChronicon,
in ccenobioS. Bavonisexdysenteriaobiitni Kal. Aug.
Capilulumvero Remense,quodsub inlerdictoposue-
rat, moriensabsolvit;vocavilquesedesmelropolitana,
TheobaldoclePeriico impedienieeleciionem.
. (924)Gualierius, S. Urbani Cnlalaunensisdioe-
ceseos abbas, occurril in Tabulisab anno 1199 ad
aniitim1221; seriduo videntur fuissehiijusnoniinis
abbates S. Urbani, qtiorum alter meinoralur in

Necrologio Dervensi, m Id. Oclobris, alter xviu
Kal. Decembris.Gail. Chrisl. nov. lom. IX, col.
926.

(925)Robertusil, deCaslellionecognominalus,et,
utasserit ChronicoiiLingonense, probabiliter fraier
Laiubeiii de Caslelhonead Sequanamniilitis, avun-
culus autem Hiigonis Tilecastrensis dynasia;, fuit

priintira thesaurnritis, el decantis, lum , defuiiclo
Hildiiliio(dequovideepisloiamHbriquinti lM,nol.)
Lingoiiensis Ecclesiae aiuisie.s.Pluribus in chartis
ineiiioraitir ab "tuino12o4, usque ad aniiura 1208,
quoj cumMiloneBarrosequanensicoiuitc, et magna

A Si vero partes non consenssrinl, ut per vosquaeslio
terminetur, vos, suflicienlissiraecausam instruclaih

. ad noslram prceseniiam transmiiientes, praefigalif
parlibus lerminnmcompetentera,quo se noslrocon-
spectui repraesentent,seiiteiitiamrecepturae. Inqui-
rafis prseterea diligenter, quanto debitorum onere
praefatusepiscopus episcopatumTullensem invene-
rit obligatum, quanturaqtieper eum de ipso debilo
fuerit persolutnm, et utrum episcopalumjpsum me-
lioraveril in aliquibus,et in quantis, ulrumve alie-
nala velil, et pos>itsine distractione ai:qua reslau-
rare, ni, si forsan ad nos fueril facienda relatio
super his omnibus, nos reddatis per vesiras litteras

. cerliores. Testes autem, qui, super dilapidaiionis
articulo, ab uiralibel parte fuerinl nominali, si se
gralia, odiovel limore, subtraxerint per censuram

ecclesiasticam,ctc. Nullis lilteris obstantibus prae-
ler assensum partium a sede aposloliea~impe-
tratis. Quodsi non omnes... duo vestrum, elc.

Datum Romae,apud Sanclum Petrum, Kalcndis

Februarii, anno nono.

CCLX.

LINGONENSI(925), ET CATALAUNENSI(926),
EPISCOPIS, ET..... PRIORICLAREVALLENSI.

Commillileis causam primiceriatusTullensis (927).

(ApudS. Pelrum, KalendisFebruarii).

Cum accessissenl ad aposlolicamsedem, diiecti

lilii, Sy. arcbidiaconus Tullensis capituli procura-
j lor, venerabilem fratrem nostrum Hugonein, Ho-

stiensemepiscopum(927), eisdem concessimiis au-

ditorem, in cujus praesentiaarchidiaconusproposuit
memoratus , quod , cum oliin dilectus filius, ma-